
　令和７年度の定時総会開催につきましては次のとおりです。

　　　　　・開催日時：令和７年５月30日（金）午後１時30分開始

　　　　　・開催場所：クロスランドおやべ　セレナホール

　時節柄何かとご多忙とは存じますが、万障繰り合わせのうえご出席くださいますよう

お願い申し上げます。
　詳細は地区連絡員がお持ちする開催案内等をご確認ください。
　※やむを得ず欠席される場合には「委任状」のご提出をお願いいたします。

　シルバーふれあい市実行委員会では、今年度もシルバーふれいあい市「よってかれ」を開催

いたしますので、皆様のご来店を心からお待ちしております。

　今年度第１回目は次のとおりです。

　　　・開催日時：令和７年５月15日（木）午前９時から午前11時までの間

　　　　　　　　　※商品がなくなり次第、終了時刻前でも閉店する場合があります。

　　　・開催場所：小矢部市シルバー人材センター（小矢部市老人生きがいセンター）敷地内

　なお、今年度の開催日（予定）は、概ね次のとおりで調整しております。

　　　・令和７年６月19日（木）午前９時から午前11時までの間

　　　・令和７年７月17日（木）午前９時から午前11時までの間

　　　・令和７年８月12日（火）午前９時から午前11時までの間

　　　・令和７年９月18日（木）午前９時から午前11時までの間

　　　・令和７年10月16日（木）午前９時から午前11時までの間

　　　・令和７年11月20日（木）午前９時から午前11時までの間

　　　・令和７年12月４日（木）午前９時から午前11時までの間

　皆様のご来店をお待ちしています。

令和７年度定時総会の開催

 シルバーふれあい市実行委員会より

令和７年度　シルバーふれあい市「よってかれ」開催について

公益社団法人 小矢部市シルバー人材センター

事 務 局 だ よ り
第 42 号 発行： 令和7年5月8日

 会員の皆様へ（お知らせ）

シルバーふれあい市『よってかれ』開催予定

過去の様子


